

JETZT VITAMINE TANKEN



Orangen im Eimer
aus Spanien
KL I
1 kg = ca. 1,48 €

8.88

ca. 6 kg Eimer

PAYBACK

JETZT GEHT'S RUND.

ab
01.01.2025

Mit dem besten PAYBACK aller Zeiten
jetzt unendlich °punkten und sparen.



LIEFERSERVICE

JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE



2.69

Rinderrouladen
aus der Oberschale,
auch gefüllt

100 g

1.11

Maishähnchenkeulen
antibiotikafreie Aufzucht

100 g

2.29

Bauernschinken
aus Beutelsbach,
mager, heiß geraucht

100 g

1.59

Lyoner
vom Schwein

100 g

2.99

Lachsforellenfilet
aus Frankreich

100 g

1.49

Roter Heringssalat
mit Rote Beete

100 g

4.88

Orri Clementinen
aus Israel
KL I

1 kg

PLASTIK-FREI

4.44

Rosenkohl
aus dem Remstal
KL I

1 kg

PLASTIK-FREI

2.60

Quark-Mehrkornbrot
mit frischem Magerquark

1 kg = 5,20 € 500 g Laib

1.99

Allgäuer Bergkäse
von der Hofsennerie Besler
bei Oberstdorf, 6 Monate gereift
48 % Fett i. Tr.

100 g

0.99

Ehrmann High Protein Pudding oder **Joghurt**
verschiedene Sorten

1 kg = 4,95 € 200 g Becher

5.00

Gustavo Gusto Pizza Extra luftig
verschiedene Sorten

1 kg = 8,06 € – 7,04 € **2 Packungen**

1 kg = 11,26 € – 9,83 € **Einzelpreis 3.49**

4.99

Jacobs Krönung gemahlen oder **ganze Bohnen**
verschiedene Sorten

1 kg = 9,98 € 500 g Packung

0.88

Milka Schokolade
verschiedene Sorten

1 kg = 10,11 € – 8,80 € 87 g – 100 g Tafel

2.99

Balsamico-Essig
verschiedene Sorten

1 Liter = 5,98 € 0,5 Liter Flasche

1.99

Mövenpick Eis
verschiedene Sorten

1 Liter = 2,49 € – 2,21 € 800 ml – 900 ml Packung

5.49

Muskatrollinger Rotwein

1 Liter = 7,32 € 0,75 Liter Flasche

Beim Kauf von 6 Fl. erhalten Sie 1 Fl. gratis dazu!

3.49

Naturpark Quelle Mineralwasser
verschiedene Sorten

1 Liter = 0,29 €, zzgl. 3,30 € Pfand

Kiste mit 12 Fl. à 1 Liter

15.99

Chiemseer Hell

1 Liter = 1,60 €, zzgl. 3,10 € Pfand

Kiste mit 20 Fl. à 0,5 Liter

4.79

Persil Waschmittel Pulver auch flüssig, **Power Bars** oder **Discs**
verschiedene Sorten
z.B. **Universal Megaperls**

1 WL = 0,30 € 1,04 kg / 16 WL Packung / Flasche

Gültig bis Samstag, 19.01.2025 - Abgabe nur in handelsüblichen Mengen - Solange Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0